M.N.21,770.00CAJA DE GRAPA ALLIGATOR RS125 ACERO INOXIDABLE DE 36" 10,885.002.00 PIEZA BGRS125SS36

t.e 3 dias habiles

24101718
Sujeciones de la banda transportadoraClave SAT

Importe 21,770.00 M.N.
Subtotal 21,770.00 M.N.
I.V.A. 3,483.20 M.N.
TOTAL 25,253.20 M.N.

Veinticinco Mil Doscientos Cincuenta y Tres  Pesos 20/100 M.N.
folio 1784Observaciones:

Quedo a sus órdenes,
1.- Los precios expresados en esta cotización son +IVA.2.- No se aceptan cambio ni devoluciones en productos con especificaciones espciales.3.- Precios sujetos a cambios sin previo aviso.4.- Confirmar su pedido con su orden de compra.